FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 28. november 2023
B6

Forslag til folketingsbeslutning om at skaerpe dyrevelfeerdslovens straffebe-

stemmelser.

Af Kim Edberg Andersen (NB), Pernille Vermund (NB)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spagrgsmal

Frist for svar

Frist for politiske bem. og A£F
Politisk drgftelse

Beretning

Med venlig hilsen
Camilla Brask Lentz
udvalgssekretaer

29.11.2023
04.12.2023
05.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
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